

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Autobusové zastávky v obci Veľké Ripňany

JKSO:

Miesto: Veľké Ripňany

Objednávateľ:

Obec Veľké Ripňany

Zhotoviteľ:

VeRi s.r.o. Veľké Ripňany

Projektant:

Ing. Jozef Katrák

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 06.06.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53765443

IČ DPH:

2121483023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 877,03

	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	10,00	10	20,00%	0,00
znižená	10,00		10,00%	1 687,70

Cena s DPH

v EUR

18 564,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



VeRi, s. r. o.

Poštová 652, 956 07 Veľké Ripňany

IČO: 53 765 443 DIČ: 2121483023

- 1 -

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Autobusové zastávky v obci Veľké Ripňany

Miesto: Veľké Ripňany

Dátum: 06.06.2023

Objednávateľ: Obec Veľké Ripňany

Projektant: Ing. Jozef Katrák

Zhotoviteľ: VeRi s.r.o. Veľké Ripňany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 877,03

HSV - Práce a dodávky HSV

13 895,86

1 - Zemné práce

602,94

2 - Zakladanie

669,94

5 - Komunikácie

2 018,28

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 031,13

99 - Presun hmôt HSV

573,57

M - Práce a dodávky M

2 981,17

21-M - Elektromontáže

2 654,37

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

326,80

ROZPOČET

Stavba:

Autobusové zastávky v obci Veľké Ripňany

Miesto: Veľké Ripňany

Dátum: 06.06.2023

Objednávateľ: Obec Veľké Ripňany

Projektant: Ing. Jozef Katrák

Zhotoviteľ: VeRi s.r.o. Veľké Ripňany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 877,03

D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 895,86
D		1	Zemné práce				602,94
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,375	5,20	38,35
	W		(5,0*2,95*0,25)*2		11,063		
2	K	133211101.S	Hĺbenie pátky v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,764	29,00	51,16
	W		(0,4*0,4*0,5)*18		1,440		
	W		(0,3*0,3*0,15)*4*6		0,324		
	W		Súčet		1,764		
3	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	1,764	9,90	17,46
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,139	19,15	175,01
	W		11,063+1,764		12,827		
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	9,139	24,12	220,43
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,139	11,00	100,53
D		2	Zakladanie				669,94
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	47,500	10,15	482,13
8	K	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	2,088	55,50	115,88
	W		(0,4*0,4*0,5)*18		1,440		
	W		(0,3*0,3*0,3)*4*6		0,648		
	W		Súčet		2,088		
9	K	275351217.S	Debnenie stien základových pátiok, zhotovenie-tradičné	m2	4,320	11,25	48,60
	W		((0,3+0,3)*2*0,15*4)*6		4,320		
10	K	275351218.S	Debnenie stien základových pátiok, odstránenie-tradičné	m2	4,320	5,40	23,33
D		5	Komunikácie				2 018,28
11	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	47,500	3,88	184,30
	W		5,0*2,95*2		44,250		
12	K	567114211.S	Podklad z podkl. betónu tr. 16/20, hr. 100 mm	m2	47,500	12,25	581,88
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	47,500	12,86	610,85
	W		5,0*2,95*2		29,500		
	W		Súčet		29,500		
14	M	592460007500	Dlažba betónová zámková hr. 60 mm, sivá	m2	47,500	13,50	641,25
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 031,13
15	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	53,000	7,75	410,75
	W						
	W		Súčet				
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	53,000	3,50	185,50
	W						

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,431	68,75	98,38
VV					1,431		
18	K	936941322.S	Montáž+ doprava zastávkového prístrešku so strechou z polykarbonátu, vrátane lavičiek, odpadkových košov, informačných tabúl, tabúl pre CP	ks	3,000	145,50	436,50
19	M	5535600169pc	Autobusová zastávka- 4,0x1,5 m, oceľ. konštrukcia s povrchovou úpravou, zastrešenie polykarbonát, zadné a bočné steny bezpečnostné sklo, vrátane dvoch lavičiek 2 x odpadkový kôš, informačný bočný panel, tabuľa pre CP, tabuľa s názvom obce	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
20	K	5535600169pc	Autobusová zastávka- 3,0x1,5 m, oceľ. konštrukcia s povrchovou úpravou, zastrešenie polykarbonát, zadné a bočné steny bezpečnostné sklo, vrátane dvoch lavičiek 2 x odpadkový kôš, 2 x informačný bočný panel, 2 x tabuľa pre CP, 2 x tabuľa s názvom obce	ks	2,000	2 800,00	5 600,00
D 99							573,57
21	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	47,599	12,05	573,57
D M							2 981,17
D 21-M							2 654,37
22	K	21020pc	15 W 3000 lumenov so senzorom pohybu, monokryštálický solárny panel flexibilný so svetlom	ks	3,000	350,00	1 050,00
23	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	18,000	4,06	73,08
24	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	m	18,000	2,99	53,82
25	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	38,000	4,06	154,28
26	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	m	38,000	3,69	140,22
VV					38,000		
27	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	6,000	7,25	43,50
28	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	6,000	21,26	127,56
29	K	210220433	Svorka ECU 57F25 spojovacia SS	ks	6,000	2,50	15,00
30	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	6,000	2,99	17,94
31	K	210220436	Svorka ECU 57F25 na odkvapový zľab SO	ks	28,000	3,25	91,00
32	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	21,000	2,30	48,30
33	K	210220443	Svorka ECU 57F25 uzemňovacia SR03	ks	21,000	3,35	70,35
34	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	21,000	0,92	19,32
35	K	HZS	Revízia správa	hod	30,000	25,00	750,00
D 46-M							326,80
36	K	460200133.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	38,000	6,25	237,50
37	K	460560133.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	38,000	2,35	89,30